1

                                              平成 30 年 3 月 29 日

各 位
会 社 名   株式会社 名古屋銀行
代表者名   取締役頭取  藤原 一朗

           （コード：8522 東証・名証第一部）
問合せ先  取締役経営企画部長 伊豫田 至

（TEL．052－951－5911）

役員等の異動に関するお知らせ

当行は、平成 30 年 3 月 28 日開催の取締役会において、下記のとおり役員等の異動について決議いたしまし

たので、お知らせいたします。

                      記
１．役員の異動
・昇任取締役（平成 30 年 4 月 1 日付）

常務取締役  鵜飼 昌吾 （現 取締役融資部長）

 ・異動取締役（平成 30 年 4月 1 日付）

取締役 上前津エリア長兼上前津支店長       伊豫田 至 （現 取締役 経営企画部長）
取締役 事務システム部長兼次期システム移行室長  服部 悟 （現 取締役 事務システム部長）

 ・取締役の新担当

役員名 新担当

専務取締役  山本 恭久 経営企画部・人材開発部・東京事務所 担当

常務取締役  鵜飼 昌吾 事業支援部 担当

２．執行役員の異動
・異動執行役員（平成 30 年 4月 1 日付）

執行役員 豊田エリア長兼豊田営業部長  余語 孝之 （現 執行役員 三河エリア長兼岡崎支店長）
執行役員 三河エリア長兼岡崎支店長   高見 功 （現 執行役員 上前津エリア長兼上前津支店長）
執行役員 事業支援部長         高橋 正 （現 執行役員 内部統制部長）

                                              以上

2

昇任取締役略歴

 鵜飼
う か い

 昌
しょう

吾
ご

生年月日 昭和 32 年 1 月 30 日生
学  歴 昭和 55 年  3 月 法政大学 法学部 卒業
職  歴 昭和 55 年  4 月 株式会社名古屋相互銀行（現名古屋銀行）入行
 平成 15 年  1 月 日進支店 支店長
 平成 16 年  10 月 大江支店 支店長
 平成 18 年 10 月 東京支店 支店長
 平成 20 年 6 月 総合企画部 部長
 平成 23 年 6 月 執行役員 総合企画部 部長
 平成 23 年 10 月 執行役員 名古屋南エリア エリア長 兼 内田橋支店 支店長
 平成 25 年 6 月 取締役 名古屋南エリア エリア長 兼 内田橋支店 支店長
 平成 27 年 6 月 取締役 融資部 部長、現在に至る

異動取締役略歴

伊豫
い よ

田
だ

 至
いたる

生年月日 昭和 32 年 10 月 19 日生
学  歴 昭和 56 年  3 月 関西大学 経済学部 卒業
職  歴 昭和 56 年 4 月 株式会社名古屋相互銀行（現名古屋銀行）入行
 平成 15 年  6 月 総合企画部 次長
 平成 16 年  4 月 豊明支店 支店長
 平成 18 年 6 月 枇杷島通支店 支店長
 平成 20 年 6 月 堀田支店 支店長
 平成 22 年 6 月 本店営業部 副部長
 平成 23 年 4 月 名古屋北エリア エリア長 兼 藤が丘支店 支店長
 平成 24 年 6 月 執行役員 人事部 部長
 平成 26 年 6 月 取締役 人事部 部長
 平成 27 年 4 月 取締役 経営企画部 部長、現在に至る

3

服部
はっとり

 悟
さとる

生年月日 昭和 33 年 7 月 1 日生
学  歴 昭和 56 年 3 月 名古屋大学 経済学部 卒業
職  歴 昭和 56 年 4 月 株式会社名古屋相互銀行（現名古屋銀行）入行

 平成 17 年 1 月 リスク管理部 主任検査役
 平成 17 年 10 月 内部監査部  主任検査役
 平成 18 年 1 月 尾張旭支店 支店長
 平成 19 年 6 月 事務システム部 統括次長
 平成 21 年 6 月 事務システム部 副部長
 平成 23 年 6 月 事務システム部 部長
 平成 26 年 6 月 執行役員 事務システム部 部長
 平成 29 年 6 月 取締役 事務システム部 部長、現在に至る

異動執行役員略歴

余語
よ ご

 孝之
たかゆき

生年月日 昭和 34 年 11 月 30 日生
学  歴 昭和 58 年 3 月 名城大学 商学部 卒業
職  歴 昭和 58 年 4 月 株式会社名古屋相互銀行（現名古屋銀行）入行

 平成 16 年 10 月 甚目寺支店 支店長
 平成 18 年 6 月 鳴海支店 支店長
 平成 20 年 6 月 融資部 主席審査役
 平成 22 年 6 月 融資部 副部長
 平成 24 年 4 月 中村支店 支店長
 平成 25 年 6 月 名古屋南エリア エリア長 兼 内田橋支店 支店長
 平成 26 年 6 月 執行役員 名古屋南エリア エリア長 兼 内田橋支店 支店長
 平成 27 年 6 月 執行役員 三河エリア エリア長 兼 岡崎支店 支店長、現在に至る

4

高見
た か み

 功
いさお

生年月日 昭和 36 年 7 月 23 日生
学  歴 昭和 59 年 3 月 富山大学 経済学部 卒業
職  歴 昭和 59 年 4 月 株式会社名古屋相互銀行（現名古屋銀行）入行

 平成 17 年 7 月 小牧駅前支店 支店長
 平成 19 年 6 月 小田井支店 支店長
 平成 21 年 10 月 六番町支店 支店長
 平成 23 年 4 月 本店営業部 副部長
 平成 26 年 6 月 東京支店 支店長 兼 東京事務所 所長
 平成 28 年 6 月 執行役員 上前津エリア エリア長 兼 上前津支店 支店長、現在に至る

高橋
たかはし

 正
ただし

生年月日 昭和 37 年 3 月 7 日生
学  歴 昭和 59 年 3 月 立命館大学 経営学部 卒業
職  歴 昭和 59 年 4 月 株式会社名古屋相互銀行（現名古屋銀行）入行

 平成 17 年 6 月 人事部 次長
 平成 18 年 4 月 東郷支店  支店長
 平成 19 年 11 月 師勝支店  支店長
 平成 21 年 6 月 大府支店 支店長
 平成 23 年 1 月 融資部 主任審査役
 平成 24 年 4 月 融資部 副部長
 平成 25 年 6 月 中村支店 支店長
 平成 27 年 6 月 内部統制部 部長
 平成 29 年 6 月 執行役員 内部統制部 部長、現在に至る